
Дневен ред на ПРВАТА-КОНСТИТУТИВНА СЕДНИЦА на новоизбраниот 

Совет на Општина Валандово. 

 

 

1.Избирање на верификациона комисија; 

2.Усвојување на Извештај за верификација на мандатите; 

3.Избирање на Претседател на Советот; 

4.Избирање на Комисија за мандатни прашања, избори и именувања; 

5.Определување на членови на Советот кои ќе учествуваат во 

склучувањето на бракови на подрачјето на општината; 

6.Формирање Комисија за спомен одбележување, давање на имиња, 

награди, признанија и информирање. 


